CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado CARLOS MARUN – PMDB/MS

Gabinete 372, Anexo III da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5372 – 3215-3372

dep.carlosmarun@camara.leg.br

Comissão Especial para análise, estudo e formulação de proposições relacionadas

à Lei 8.666, de 1993 (institui normas para licitações e contratos da Administração

Pública e dá outras providências) – CELICITA

REQUERIMENTO Nº       , de 2015.

(Do Sr. CARLOS MARUN)

Requer seja convidado o Sr. Tarcisio Gomes

de Freitas para participar de audiência

pública nesta Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais seja convidado o Sr. Tarcisio Gomes de

Freitas, Consultor Legislativo  da Câmara dos Deputados, para contribuir através de

audiência pública sobre o tema de mérito desta Comissão Especial, que é a Lei 8.666

de 1993, dentre outros assuntos.

Sala das Sessões, em de Julho de 2015.

Deputado CARLOS MARUN

PMDB / MS

mailto:dep.carlosmarun@camara.leg.br